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Kraków, dn. 10.07.2020 r. 
SZP-271/8-3/2020
		


DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY



dot. sprawy: SZP/7/2020 – sprostowania odpowiedzi na pytania


Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawy odczynników wraz z dzierżawą aparatów do wykonywania badań immunologicznych na okres 3 lat” znak sprawy: SZP/7/2020 w piśmie z dnia 07.07.2020 r. o numerze SZP-271/8-2/2020, Zamawiający umieścił omyłkowo odpowiedzi dotyczące innego postępowania. Poniżej Zamawiający zamieszcza poprawną wersję odpowiedzi z dnia 07.07.2020 r. (usunięcia zaznaczono kolorem czerwonym i przekreśleniem)

[bookmark: _Hlk28067538]Pytanie 1:
[bookmark: _Hlk27374926]Ze względu na brak dostępności na rynku wszystkich parametrów w zakresie zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia kontroli jakości dla pozycji nr 7: Zestaw do diagnostyki twardziny układowej –test paskowy.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie automatycznego systemu do inkubacji i odczytu wyników testów immunoblot w którym możliwa jest jednoczesna inkubacja testów autoimmunologicznych oraz zakaźnych, natomiast inkubacja testów do alergii wykonywana jest oddzielnie (pkt.12.4. Opisu przedmiotu zamówienia)?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 3, poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści analizator moczu zintegrowany z analizatorem do oceny osadu moczu obecny w co najmniej czterech laboratoriach w Polsce?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4, poz. 21:
Czy Zamawiający dopuści analizator z brakiem możliwości analizy płynów z jam ciała w tym PMR?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5, poz. 22: 
Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości definiowania dodatkowych kategorii elementów upostaciowionych moczu przez operatora?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający we Wzorze umowy – załącznik nr 7, zastępuje zapis „faktur VAT” słowem „faktur” w następujących miejscach:

Cena przedmiotu umowy i warunki płatności
§ 3 
ust. 8: 
Płatności należności za dostawy wyrobów zrealizowane i potwierdzone przez upoważnionego pracownika Zamawiającego dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem, w terminie do 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur, na rachunek bankowy Dostawcy nr ………………………………………………………………………………………………... W przypadku zmiany rachunku bankowego Wykonawca sporządzi stosowny aneks i dostarczy go Zamawiającemu.
ust. 9:	
Płatności należności za dzierżawę analizatora dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem, w terminie do 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur, na rachunek bankowy Dostawcy nr …………………………………………………... W przypadku zmiany rachunku bankowego Dostawca sporządzi stosowny aneks i dostarczy go Zamawiającemu.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapis w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1, w następujący sposób: 
było:
Warunki płatności: 60 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury VAT 
w wersji papierowej i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego

jest:
Warunki płatności: 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury i po zrealizowaniu zamówienia potwierdzonego przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. 





Starszy specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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